

Libero Consorzio Comunale di Caltanissetta

SETT. 2 - RIS. UMANE - AA.LL. E TRANS. DIGITALE COPIA DETERMINAZIONE

REGISTRO GENERALE N. 1637 DEL 06-12-2023

Oggetto: LIQUIDAZIONE RETRIBUZIONE DI RISULTATO SEGRETARIO GENERALE ANNO 2022

Richiamata la Determinazione Dirigenziale n.1697/2022 con le quali è stata impegnata la spesa relativa all'indennità di risultato di Segretario Generale per l'anno 2022;

Accertato che la Sindaco ha regolarmente trasmesso al Servizio Risorse Umane la *scheda di valutazione* per l'anno 2022 riferita al Segretario Generale, al fine della corresponsione della retribuzione di risultato, giusta nota n.34610/2023;

Vista la Determinazione Sindacale n.56 del 30/11/2016 avente per oggetto: "Retribuzione di risultato di cui all'art 42 del CCNL dei Segretari Comunali e provinciali- determinazione dei criteri e della metodologia di valutazione";

Considerato altresì, che nello specifico è stato assegnato il punteggio complessivo di punti 100/100, per la retribuzione dell'indennità di risultato del segretario generale per l'anno 2022;

Ritenuto, in virtù della sopra citata determina Sindacale n.56 del 30/11/2016 di liquidare il 100% dell'importo previsto per la corresponsione della retribuzione dell'indennità di risultato del Segretario Generale per l'anno 2022;

Ritenuto pertanto, di quantificare in € 7.680,00 = (€ 7.670,00 x 100%) l'importo della retribuzione di risultato del Segretario Generale per l'anno 2022;

Dare atto che l'importo spettante al Segretario Generale al netto delle assenze, non valutabili al fine della corresponsione della retribuzione di che trattasi, ammonta ad (€ 7.680,00- € 320,00) = € 7.360,00

Comune di San Cataldo Sett. 2 - Ris. Umane - AA.LL. e Trans. digitale - Determinazione n. 1637 del 06-12-2023 - Copia del documento Originale informatico, firmato in tutte le sue componenti con firma digitale, il cui certificato è validato e verificato con esito positivo, realizzata ai sensi del D.lgs.82/2005 "Codice dell'Amministrazione Digitale (CAD)". Il presente atto è stato redatto tramite utilizzo del sistema informatico automatizzato in uso presso il comune, e conservato in originale negli archivi informatici dell'ente e presso il conservatore accreditato.

DETERMINA

Per quanto sopra specificato, liquidare l'importo di € 7.360,00 spettante al Segretario Generale, matricola n. 361 per la retribuzione di risultato per l'anno 2022.

Fare gravare la spesa di € 7.360,00 per retribuzione di risultato per l'anno 2022, oltre € 1.752,00 per oneri riflessi, ed € 626,00 per Irap, sull'impegno assunto con la Determinazione Dirigenziale n. 1697/2022, per come segue:

€ 7.360,00 capitolo 101159 Retrib risultato imp. 2023.984.1
 € 1.752,00 capitolo 101160 Oneri riflessi imp. 2023.985.1
 € 626,00 capitolo 137717 Irap imp. 2023.1035.1

- 2) Di dare atto che i superiori importi sono stati mantenuti nel FPV.
- 3) Di dare atto che ai sensi di quanto previsto dal Piano triennale per la Corruzione e la Trasparenza 2023/2025, approvato con Delibera della Commissione Straordinaria n.14 del 29.03.2021, con l'adozione della presente Determinazione si attesta regolarità e la correttezza del procedimento nonché l'insussistenza di ipotesi d'interessi.
 - 4) Di dare atto altresì che il presente provvedimento è rilevante ai fini degli obblighi di cui al D.lgs. n.33/2013 e pertanto sarà pubblicato su Amministrazione Trasparente ai sensi dell'art.37 del medesimo Decreto.
 - 5) di pubblicare sulla sezione: *Amministrazione Trasparente* Area performance sotto sezione:" ammontare complessivo dei premi"
 - 6) di rendere noto, ai sensi dell'art 3 della Legge n.241/1990 così come recepito dall' O.R.EE. L che il responsabile del procedimento è individuato con il funzionario- responsabile del 2^ Settore- Calogero Mulè

Il Responsabile del Settore

F.to Mule' Calogero (Sottoscritto con firma digitale)

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE

La presente **Determinazione** viene pubblicata e rimane all'Albo Pretorio On-line dal **06-12-2023** per 15 giorni consecutivi.

San Cataldo, 06-12-2023

Il Responsabile del Settore

F.to Mule' Calogero (Sottoscritto con firma digitale)

Comune di San Cataldo Sett. 2 - Ris. Umane - AA.LL. e Trans. digitale - Determinazione n. 1637 del 06-12-2023 - Copia del documento Originale informatico, firmato in tutte le sue componenti con firma digitale, il cui certificato è validato e verificato con esito positivo, realizzata ai sensi del D.lgs.82/2005 "Codice dell'Amministrazione Digitale (CAD)". Il presente atto è stato redatto tramite utilizzo del sistema informatico automatizzato in uso presso il comune, e conservato in originale negli archivi informatici dell'ente e presso il conservatore accreditato.